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MESUT KOCAGÖZ HÂKIM KARŞISINA ÇIKACAK 

TAHLİYE UMUDU 
Teleferik kazası davasında Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün de aralarında bulunduğu 
5 tutuklu, bugün hâkim karşısına çıkacak.Kızı aracılığıyla bir açıklama yapan Başkan Kocagöz, 
Türk adaletine inandığını söyledi. Birçok CHP’li isim de Kocagöz’ün serbest bırakılmasını istedi.
                    SILA KOCAGÖZ’DEN AÇIKLAMA 

n KEPEZLILER başta olmak üzere Antalya’da-
ki tüm seçmenler, bugün mahkemeden çıkacak 
sonucu merakla bekliyor. Duruşmada Başkan 
Kocagöz’ü 3 avukatı savunacak. Duruşma öncesi 
babasını ziyaret eden Sıla Kocagöz, “Babam Türk 
adaletine güveniyor, bir an önce sevenlerine kavuş-
mak istiyor. Adalete güvenimiz sonsuz. Kesinlikle 
başkanımızı oradan alacağız.”dedi.

                    ŞİKÂYETLERİNİ GERİ ALDILAR 

n DIĞER taraftan mahkemeye kısa bir süre kala 
sürpriz bir gelişe yaşanarak teleferik kazasında 
yaşamını yitiren 54 yaşındaki Memiş Enes Gü-
müş’ün ailesi Mesut Kocagöz hakkındaki şikâye-
tini geri çekti. Yaşanan bu gelişme Kocagöz’ün 
serbest bırakılma ihtimalini güçlendirdi. CHP İl 
Başkanı Nail Kamacı, “Adaletin yerini bulacağı-
na ve görevine döneceğine inancım tamdır” diye 
konuştu. n HABERI 4’TE 

SERBEST 
BIRAKILSIN
n Muratpaşa, Konyaaltı, Döşe-
mealtı, Aksu’nun CHP’li belediye 
başkanları yayınladıkları mesajlar-
da; Kocagöz’ün serbest bırakılıp 
Kepez Belediye Başkanlığı 
görevine bir an önce dönmesi 
gerektiğini belirttiler. 
 

GÖZLER 

BU DAVADA

45 DERECEYE
HAZIR OLUN

                    

n METEOROLOJI tahminlerine 
göre bayram tatili 

öncesi son mesai 
günü olan 14 

Haziran’da 
hava sıcaklığı 
45 dereceye 
ulaşacak. 
Valilikten aşırı 
sıcak uyarısı 

yapıldı. n 5’TE 

n ANTALYA’DA ilkbaharda beklenen yağ-
murların düşmemesi yüksek kesimlerdeki tarım 
alanlarını vurdu. Elmalı ve Korkuteli ilçelerin-

de buğday verimi düştü. Elmalı’da 1 metreyi 
geçmesi beklenen buğdayın boyu 30 santimet-
rede kaldı. n HABERI 4’TE 

KURAKLIK VURDU

n ANTALYASPOR’un 2024-
2025 sezonu kombine 
fiyatları satışa sunuldu. Ge-
çen yılki kombine dönemi-
ne göre tüm bloklara  %100 
ile %200 arasında zam 
yapıldığı görüldü. n 7’DE 

KOMBİNE FİYATLARI
2-3 KAT ZAMLANDI

n KAYA, “Girişte Ücretsiz Halk Plajı yazmakta 
ancak 50 TL otopark ücreti vererek giriyorsunuz 
ve şezlong başına 130 TL ücret ödemek zorun-
dasınız. Manavgat Belediyemizin hizmet verdiği 
halk plajları var. 20-30 TL arasında şezlong 
ücretleri alınıyor. Aynı uygulamayı Bakanlık da 
yapabilir." dedi. n HABERI 5’TE

ÜCRET BİLMECESİ 
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Kültür ve Turizm Bakanlığı tara-
fından işletilen Manavgat Ilıca Halk Plajı’nın önünde açıklama yaptı.
                    BELEDİYE ÖRNEK ALINSIN 

n BÜYÜKŞEHIR Belediyesi şirketlerinden 
Antalya Altyapı Yatırım A.Ş.’de (ALDAŞ) 
yeni yönetim belirlendi.Yönetim Kurulu 
Başkanı Muhittin Böcek, Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’ü başkan yar-
dımcısı olarak görevlendirdi. n 4’TE 

Yeni yönetim
oluşturuldu 

İş birliği parkı 
n MURATPAŞA Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, Çekya’da 
‘kardeş kent’ Prag 6’da açılışı 
yapılan Çek-Türk İş Birliği 
Parkı’nın ‘karşılıklılık’ esasınca 
Muratpaşa’da da açılacağını 
söyledi. n HABERI 8’DE 

n KEPEZ ilçesinde işyeri açan şüpheliler, 
sosyal medya üzerinden reklam yaparak 
onlarca kişiyi ucuz mobilya vaadiyle 
binlerce lira dolandırdı. n 2’DE 

KEPEZ'DE MOBİLYA 
DOLANDIRICILIĞI 

n KONYAALTI Beach Park 
otoparkında panelvan araçlar içinde 
bekletilen boardların sıcak hava-
nın etkisiyle infilak edebileceği 
vurgulandı. Su sporu işletmecileri, 
yetkilileri bu konuda önlem almaya 
davet etti. n HABERI 3’TE 

BOARD 
ALARMI

n ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi, Kurban Bayramı 
hazırlıkları kapsamında, kaçan 
kurbanlıklar için ‘Kurban Yaka-
lama Timi’ kurdu. n 2’DE 

Kurtarma timi 

14 HAZİRAN'A DİKKAT!
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Kepez Varsak bölgesi Fevzi 
Çakmak Mahallesi’nde 
Türkiye’nin yakından 
tanıdığı bir firmanın ismini 

taklit ederek işyeri açan dolandırıcılık 
şüphelileri, sosyal medya hesapları 
üzerinden çok sayıda ilan vererek 
yüzlerce kişiye ulaştı. İletişim kuran 
vatandaşları işyerlerine davet eden 
şüpheliler, burada vatandaşlara ucuz 
mobilya vaadinde bulundu. İşyerine 
giden vatandaşlara her üründen birkaç 
tane örnek gösterildi. Ürünleri görerek 
beğenen vatandaşlardan birçoğu peşin 
ödeme yaparken bazıları da ödemenin 
yüzde 60-70 kısmını ödedi. Müşterilere 
ise teslimat için ileri bir tarih verildi. 

3 KİŞİ TUTUKLANDI 
Teslimat süresi gelince mobilyalarının 
gelmediğini gören vatandaşlar firma ile 
iletişim kurmak isteseler de ulaşamadı. 
Firmanın adresine giden mağdurlar 
gördükleri manzara karşısında adeta 
hayatlarının şokunu yaşadı. İşyerinin 
kapısının kilitli içerisinde de kimsenin 
olmadığını gören mağdurlar, emniyet 

müdürlüğüne giderek şikayet başvuru-
sunda bulundu. Şikayetlerin ardından 
harekete geçen Antalya İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekipleri 3 kişiyi kısa sürede yakalaya-
rak gözaltına aldı. İfade işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen şüpheli-
ler çıkarıldıkları mahkeme tarafından 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

MAĞAZAYI BOŞALTIYORLARMIŞ
Firmanın mağdurlarından Gülden 
Koçak, “Ben firmanın ilanlarını sosyal 
medyada gördüm. Kendileri iletişime 
geçerek işyerlerine gittim. Orada her 

mobilya türünden birkaç tane örnek 
vardı. Bahçe balkon takımı almak için 
anlaştık. 2 bin 500 TL ödemesini yaptı. 
3 Haziran’da aldım, 8 Haziran’da tesli-
mat olacak dediler. 

Mobilyamın gelmesini dört gözle 
beklerken gelmedi. Bu sırada sosyal 
medya hesapları üzerinden, “Değerli ta-
kipçilerimizin dikkatine! Yoğun sipariş 
ve sevkiyattan dolayı bayram sonuna 
kadar mağazamız kapalı olacak. Yoğun 
ilginizden dolayı teşekkür ederiz. Bay-
ram sonrası yeni kampanyalarla görüş-
mek üzere, satışı yapılan tüm ürünlerin 
sevkiyatı yapılacaktır” yazdıklarını 

gördüm. Meğer bu sırada mağazayı 
boşaltıyorlarmış. İşyerine gittiğimde 
kapısı kilitli kimse yoktu. 

Durudan şüphelenerek emniyet mü-
dürlüğüne şikayette bulundum. Orada 
benim gibi mağdur onlarca kişinin 
olduğunu gördüm. Çok fazla mağdur 
vatandaşımız var. Lütfen vatandaşları-
mız böyle durumlarda daha sorgulayıcı 
olsun. Paramı geri alamadım. 40 bin, 
50 bin TL kaptıran olduğunu da duy-
dum” dedi. 

ÇOK SAYIDA DOLANDIRILAN VAR
İskender Ertürk:” Yatak ve üçlü koltuk 
aldım. 5 bin TL para ödedik. Bize 
bayram öncesinde teslimat olacağını 
söylediler. Teslimatımız olmadı, dolan-
dırıldığımızı anladık. 

Şahıslardan şikayetçiyim. Çok 
sayıda dolandırılan var” dedi. Selçuk 
Bal: “Ben de internette görerek işyerine 
ürün bakmaya gittim. İşyerini bula-
madım. Daha sonra siteyle benzerlik 
gösteren kişinin numarasını aradım. 

O da bana bu firmanın dolandırıcı 
olduğunu anlatınca, çok şaşırdım. Evde 
tadilat var ondan dolayı erken gideme-
dim, değilse ben de dolandırılacaktım. 
Sallanan sandalye her yerde 4-5 bin TL 
iken burada bin 900 TL olarak gördüm. 
Ben bunun dışında daha çok şey ala-
caktım, valla şans eseri kurtuldum.”

UCUZ ALMAK İSTERKEN KANDIRILDIK 
Recep Ateş: “Sosyal medyada gördüm. 
2 bin 500 TL koltuk takımı aldım. Eşim 
kartla ödeme yaptı. Daha sonra dolandı-
rıldığımızı anladık, işyerinin numarasını 
aradık. Ulaşamadık, şikayette bulun-
duk.” İsmail O.: “Oturma ve bahçe gru-
bu aldım. 12 bin 500 TL dolandırıldım. 
Parayı hesabımdan gönderdim. 30 bin 
TL olan ürünü 12 bin 500 TL’ye almak 
isterken dolandırıldık.” 

n ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL HABER

MOBİLYA 
DOLANDIRICILIĞI 

Kepez ilçesinde işyeri açan şüpheliler, sosyal 
medya üzerinden reklam yaparak onlarca kişiyi 
ucuz mobilya vaadiyle binlerce lira dolandırdı. Tü-
keticilerden paraları toplayan dolandırıcılık şüp-
helileri kapıya da kilit vurarak sırra kadem bastı. 

Dolandırılan
Selçuk Bal ve eşi

Gülden Koçak

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi, yaklaşan Kurban 
Bayramı öncesi ‘Kurban 
Yakalama Timi’ kurdu. 

Ekipler, kaçan kurbanlık-
ların zarar görmeden yaka-
lanmasına yönelik hayvanat 
bahçesi içerisinde tatbikat 
gerçekleştirdi. 

Aralarında veteriner heki-
min de bulunduğu 7 kişilik 
tim, uyuşturucu iğne atılan 
tüfek ve kementle tatbikat 
yapıp, bayram süresince ka-
çan kurbanlıkları yakalamak 
için göreve hazır hale geldi. 
Vatandaşlar 332 22 33 numa-
ralı telefonu arayarak, kurban 
yakalama timinden yardım 
isteyebilecek.

HAZIR KITA BEKLEYECEĞİZ
Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Sokak Hayvanları Geçici 
Bakımevi Sorumlu Veteri-
ner Hekimi İsmail Zeybek, 
“Kurban yakalama timimiz, 
hayvanlar kaçtığı esnada, biz 
anestezi ekibi olarak iğne-
yi atarız ve sakinleşmesini 
sağlarız. Bunun dışında hazır 
kıta olarak 4-5 arkadaşımı-
zı görevlendirdik. Bunlar 
yakalama ve muhafaza altına 
alma esnasında bize yardım-
cı olacak. Geçen sene bir 
hayvanı yakalama durumu 
ormanlık alanda olduğu için 
saatlerce efor harcanmıştı. 
Biraz zorlandık ama onun 
dışında bahçe ve ağıl gibi 

yerlerde olduğunda hayvana 
yaklaşamadıkları durumda 
vatandaşlar bizi çağırıyor. Biz 
de anesteziyle sakinleştirip, 
yakaladıktan sonra kesim 
için yardımcı oluyoruz” diye 
konuştu.

DENETİMLER YAPILACAK 
Bayram süresince Zabıta 
Dairesi Başkanlığında çalışan 
personel de görev başında 
olacak. Ekipler, bayram 
öncesi özellikle arife günü 
açık yiyecek ve içecek üretimi 
ve satışını gerçekleştiren iş 
yerlerinde denetimlerini sıklaş-
tıracak. 

Kurban Bayramı’nda vatan-
daşlardan gelen şikayetlere de 
müdahale edilecek. n DHA

KURBANLIKLAR 
KAÇAMAYACAK

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Kur-
ban Bayramı hazırlıkları kapsamın-
da, kaçan kurbanlıklar için ‘Kurban 

Yakalama Timi’ kurdu.

Muratpaşa’da 
bayram hazırlığı
ANTALYA’DA Muratpaşa 
Belediyesi, 16 Haziran’da 
başlayacak Kurban Bayramı 
öncesi kurban satış ve kesim 
alanlarını belirledi, hazırlık-
larını tamamladı.Muratpaşa 
Belediyesi, 16 Haziran’da 
başlayacak Kurban Bayramı 
için hazırlıklarını tamamla-
dı. Ermenek Mahallesi’nde 
kurban satış ve kesim alanı 
kurulurken Konuksever, Sedir 
ve Bayındır mahallelerinin 
pazar yerlerinde kesim alan-

ları kuruldu. Ayrıca Çağla-
yan Mahallesi kapalı pazar 
yerinde büyükbaş, Yenigün 
Mahallesi kapalı pazarında 
ise küçükbaş kurbanlıklar 
için ücretsiz kesim noktaları 
oluşturuldu. Ücretsiz kesim 
hizmetinden yararlanmak 
isteyenlerin Turunç Masa’nın 
444 80 07 numaralı çağrı 
merkezi üzerinden randevula-
rını oluşturmaları gerekiyor.  
n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Antal-
ya merkez ve diğer ilçelerde mezarlıkları 
Kurban Bayramı’na hazırlıyor. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri 
Dairesi Başkanlığı’na bağlı olarak hizmet 
veren mezarlık ekipleri, vatandaşların 
kabir ziyaretlerini rahat ve güvenli bir 
şekilde yapabilmeleri için merkez ve ilçe 
mezarlıklarında genel temizlik ve bakım 
onarım çalışması yapıyor. Şehit mezarları 
da temizlenerek bayrama hazır hale getiri-
liyor. Kurban Bayramı nedeniyle merkez 
ve 19 ilçenin merkezmezarlıklarında arife 
günü vatandaşlara ücretsiz çiçek dağıtımı 
da yapılacak.

ÜCRETSİZ SERVİS
Öte yandan Büyükşehir Belediyesi, arife 
günü, bayramın birinci ve ikinci günü de 
dahil olmak üzere Kurşunlu Kent Mezar-
lığı’nda yakınları bulunan vatandaşlar için 
Uncalı Mezarlığı’ndan saat başı ücretsiz 
ring seferleri düzenleyecek. Ayrıca Alanya 
Cikcilli Mezarlığına ziyarete gidecek 
vatandaşlara her Cuma gerçekleştirilen 
ücretsiz servis, Arefe ve bayram boyunca 
hizmet verecek.  n BÜLTEN/ABB

Mezarlıklar 
bayram ziyaretine 

hazırlanıyor

ANTALYA’da kurban bayramı öncesin-
de denetim yapan İl Ticaret Müdürlüğü 
ekipleri, zincir marketlerdeki fahiş fiyat 
ve etiketleri inceledi. Zincir marketlerin 
şubelerine yapılan denetimlerde ürünler-
de etiket olup olmadığı, etiketlerde TL 
ibaresine, ürünün gramaj ve kilogram 
fiyatlarına, aynı zamanda fiyatın fahiş mi 
yoksa yasal sınırlar içerisinde mi belirlen-
diğine dikkat ediliyor. Antalya’da yapılan 
denetimlerde ekipler paketli ürünlerin 
yanı sıra, marketlerin manav ve şarküteri 
reyonlarını da inceledi. Manav reyonunda 
ürünlerin üreticiden çıkış, toptancı haline 
geliş ve marketin satın aldığı fiyata kadar 
iz takibi yapıldı.

TEK TEK İNCELENDİ
Ticaret Bakanlığının tüm mobil uygulama 
marketlerinden cep telefonlarına indirile-
rek kullanılabilen HKS Mobil uygulamasıy-
la ürünlerin etiketlerinde yer alan karekod-
larlar taratılarak bilgiler alındı. Reyondaki 
fiyatla marketin alış fiyatı arasında fahiş 
miktar arandı. Denetim yapılan markette 
ekipler olumsuz bir durum tespit etmedi.

HER GÜN EN AZ 100 İŞLETME 
Antalya İl Ticaret Müdürü Halil Özşahan, 
tüm yıl boyunca ekiplerin sahada olduğu-
nu, bayramlar öncesinde bir kat daha fazla 
denetim yaptıklarını söyledi. Vatandaşın 
mağdur edilmemesi için her gün yaptıkları 
denetimlerde kurallara uymayanlara para 
cezası verildiğini de anlatan Özşahan, 
“Her gün 100’ün üzerinde işletme denetle-
niyor. TL ibarelerine, etiket olup olmadığı-
na, ürünün etiket fiyatıyla kasadaki fiyatı-
nın aynı olup olmadığına dikkat ediyoruz. 
Ürünlerde haksız fiyat, yani fahiş fiyat 
olup olmadığına da özellikle bakıyoruz. 
Uygun olmayanlara ürün başına 2 bin 200 
TL para cezası veriliyor” dedi. n DHA

BAYRAM 
DENETİMLERİ

KEPEZ Belediyesi, Akdeniz Sanayi 
Sitesi’nde gerçekleştirdiği temizlik çalış-
malarıyla bölgenin daha temiz ve düzenli 
olmasını sağlıyor.  Ünsal Mahallesi, 5056 
sokak ve çevresinde yoğunlaşan çalışma-
lar kapsamında, sanayi sitesi içerisindeki 
cadde, mahalle ve sokak kenarlarındaki 
dal, yeşil atık ve molozlar belediye ekip-
leri tarafından titizlikle temizlendi. Daha 
temiz bir sanayi sitesi için gerçekleştirilen 
temizlik çalışmalarına Fen İşleri Müdür-
lüğü’nden 9, Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü’nden 4, Temizlik İşleri Müdürlüğü’n-
den 2, iş aracı çalışmalara destek verdi.   
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

 

SANAYİ SİTESİ’NDE
BAYRAM TEMİZLİĞİ
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Dün Üsküdar 
Belediyesi’nin aldığı 
kararla cemaat yurtlarının 
geri alınması ve 
Antalya’da da benzer bir 
durum olduğundan söz 
etmiştim.

Bugün de bu konuya 
devam edelim.

Antalya’da cemaatlere 
kamunun tahsis ettiği 10 
yer bulunuyor.

Listesi de şöyle:

Alanya - İnsan Eğitimi 
Kültür ve Yardımlaşma 
Vakfı, arsa

Elmalı - İnsan Eğitimi 
Kültür ve Yardımlaşma 
Vakfı, yurt binası

Muratpaşa - İlim Yayma 
Cemiyeti, yurt binası

Muratpaşa - Türkiye 
Gençlik Vakfı, bina

Kepez - İnsan Eğitimi 
Kültür ve Yardımlaşma 
Vakfı, mesken

Kepez - İnsan Eğitimi 
Kültür ve Yardımlaşma 
Vakfı, arsa

Konyaaltı - İnsan Eğitimi 

Kültür ve Sanat Vakfı, 
yurt binası

Konyaaltı - Ensar Vakfı, 
yurt binası

Döşemealtı - Türkiye 
Gençlik Vakfı, arsa

Döşemealtı - İnsan 
Eğitimi Kültür ve Sanat 

Vakfı, arsa

Bu liste, sadece 
‘vakıf’ statüsünde 
olan cemaatlere tahsis 
edilenler. Bunların 
yanısıra, dernekler 
üzerinden yapılan 
tahsisler ve merdiven altı 
cemaatleri eklerseniz, 
durumun vehameti daha 
da belirginleşiyor.

Çünkü bu cemaatler 
tahsislerde başta Kur’an 
Kursları olmak üzere 
eğitim çalışmaları 
yapılıyor.

Mevcut durum ile aslında 
iki devrim yasası ihlal 
ediliyor.

Birincisi, eğitimin birliği 
(tevhid-i tedrisat) kanunu, 
ikincisi de tekke ve 
zaviyelerin kapatılması 
kanunu.

Bu yolla da Cumhuriyet’in 
altı oyuluyor.

Bu nedenle Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
TÜRGEV’e verilen yurdu 
geri alması, aynı zamanda 
Cumhuriyeti savunması 
anlamına gelecektir.

ALİ TAŞ

Mesele 
yurt değil, 

Cumhuriyet

Turizm kenti Antalya’nın 
Konyaaltı sahilinde her 
yıl sabah erken saatlere 
yapılan Stand Up Paddle 

Boarding (SUP bording) etkinlik-
leri havaları ısınması ile yeniden 
başladı. Türkçe karşılığı ayakta 
kürek çekme olarak bilinen 
organizasyonda bir araya gelen 
binlerce kişi özellikle haftason-
ları Konyaaltı Plajından denize 
açılıyor. İlk başta hobi olarak 
başlayan Stand Up Paddle Board 
Sporu ilginin artması ile birlikte 
ticari bir kazanca dönüştü. Bir bo-
ardun saatliği 400 TL, 3 saatliği 
ise 950 TL’den kiralanabiliyor. 
Fiyatı 10 bin TL ile 30 bin TL 
arasında değişim gösteriyor.

ŞİŞİK VAZİYETTE OLMAMALI 
Uzmanlar Konyaaltı Beach Park 
otoparkında panelvan araçlar için-
de depolanan sörflerin aşırı sıcak 
havada patlama ihtimaline karşı 
uyardı. Team All Together Spor 
Kulübü Başkan Yardımcısı Orkun 
Küçükemiroğlu, boardun aşırı 
sıcakta, uzun süreli kullanımlarda 
sürekli şişik vaziyette kullanılırsa 
infilak edebileceğine dikkat çekti. 
Sup ya da ayakta kürek sörfünün 
son yıllarda dünyada ve ülke-
mizde en popüler sporlar arasın-
da yer aldığını belirten Orkun 
Küçükemiroğlu, “Son yıllarda bu 
kadar hızlı yayılmasının sebebi 

boardların şişirilebilir olmasıdır. 
Çünkü artık bu ekipmanı taşımak, 
depolamak ve satın almak daha 
kolay ve daha az maliyetli. Kürek 
sörfü ülkemizin ve şehrimizin 
spor turizmi potansiyeli açısından 
çok önemli. Biz uzun yıllardır 
kamu yararına düzenlediğimiz 
ücretsiz yarış ve etkinlikler ile 
sporun kurumsallaşması için çok 
çalıştık. Yaptığımız yarışlar dün-
ya yarış takviminde yer almaya 
başladı. Uluslararası profesyonel 
sup sporcuları artık ülkemize 
yarışmaya ve kamp yapmaya 
geliyor” dedi.

BÜYÜK BİR KISMI KAYIT DIŞI 
Sporun popülerleşmesinin kayıt 
dışı bir ticareti doğurduğunu 
belirten Orkun Küçükemiroğlu, 
“Bugün Konyaaltı Beach Park’tan 
çıkan sup boardların büyük kısmı 
maalesef bireyselden çok kayıt 
dışı ticari faaliyet düzenleyenler. 
Adına kiralama, tur veya eğitim 

ne derseniz deyin öncelikle bu işi 
yapanların büyük kısmının şirketi 
yok ve burada devletin çok ciddi 
bir vergi kaybı var. Bunun dışında 
bu ticareti yapanların sosyal 
medya hesaplarından başka takip 
edilebilirlikleri yok. 
Çünkü birçoğunun suya iniş 
yaptıkları alanda herhangi bir 
sisteme kayıtlı kayıkhaneleri 
bulunmamakta. Bu da takip 
edilebilirlikleriniz orlaştırıyor. 
Çünkü bu boardlar şişirilebilir 
ve depolama zorluğu olmayan 
ekipmanlar. Fakat bu durum çok 
büyük bir güvenlik zafiyetini de 
ortaya çıkarıyor. Öncelikle şunu 
belirtmek gerekir ki şişirilebilir 
boardlar aslında bireysel kullanı-
cılar için hobi amaçlı tasarlanmış 
ve kullanım şartları da buna göre 
belirlenmiştir. Yani haftanın her 
günü, birçok kişinin kullandığı 
kiralama, eğitim, tur gibi yoğun 
faaliyetler için dizayn edilmemiş-
lerdir” sözlerine yer verdi. 

ARAÇLAR TEHLİKE SAÇIYOR 
Boardların aşırı sıcakta, uzun 
süreli kullanımlarda, özellikle 
sürekli şişik vaziyette kullanılırsa 
infilak edebileceğine dikkat çeken 
Orkun Küçükemiroğlu, “Bu du-
rum deniz üzerinde veya karada 
da olabilir. Ayrıca ticari faaliyet 
yapanların bu ekipmanları şişik 
vaziyette Beach Park otoparkında 
panelvan araçlar içinde depola-
dıklarını gözlemliyoruz. Güneşin 
altında sürekli hareketsiz kalan 
araçlarıniç sıcaklıkları, açık hava-
ya göre daha fazla yükseliyor ve 
bir aracın içinde 10-15 tane board 
var. Bunlardan birinin sıcaklık 
etkisi ile infilak etmesi ve oluşan 
basınçla bütün boardların pat-
laması maalesef çevredeki araç 
ve insanlara ciddi zararlar verip, 
üzücü durumlar oluşturabilir” 
ifadelerini kullandı. 

CAN YELEĞİ GİYİLMİYOR
Orkun Küçükemiroğlu, uyarıları-
nı şöyle sürdürdü: “Bunun dışın-
da bu araçların hareket etmemesi 
ve sürekli olduğu yerde kalması 
beach park gibi yaz aylarında 
otopark sıkıntısı olan bir yerde 
başka bir sorunu da doğuruyor. 
Bunlara ek olarak ticari su üstü 
spor faaliyetlerinde can yeleği 
giyilmesi zorunlu olmasına rağ-
men bu kurala da uyulmuyor. Bu 
faaliyetlere katılımcılara güven-
lik amaçlı eşlik edecek arkadan 
motorlu bot veya arkası sedyeli 
jet ski bulundurulması da önemli 
bir husus. Katılımcılara yapılması 
gereken 3’üncüşahıs mali mesu-
liyet ve kaza sigortalarının da bir 
an önce devreye girmesi sporun 
güvenli ve sürdürülebilir bir 
ortamda gelişmesini sağlayacak. 
Yakın gelecekte olimpik bir branş 
olacağı bilinen kürek sörfünde, 
ülke ve şehir olarak sahip oldu-
ğumuz coğrafik avantajlar bizi 
başarılı kılacaktır.” 
n ERTUĞRUL GÜN/ 
ÖZEL HABER 

SAHILDEKI 
OTOPARKTA 

GIZLI TEHLIKE

BOARDLAR 
PATLAYABİLİR 
Yaz aylarında binlerce kişinin ziyaret ettiği Konyaaltı Beach Park otoparkında panel-
van araçlar içinde bekletilen boardların sıcak havanın etkisiyle infilak edebileceği 
vurgulandı. Su sporu işletmecileri, yetkilileri bu konuda önlem almaya davet etti.

Kaza, saat 03.30 
sıralarında 
Kepez ilçesi 
Altınova Sinan 
Mahallesi Serik 
Caddesi üze-
rinde meydana 
geldi. Havalimanı 
istikametinden 
kent merkezine 
seyir halinde olan 
06 HA 8250 plakalı otomobilin sürücüsü 
Burak Şahin’in direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği araç, refüjde yer alan palmiye-
leri kırdıktan sonra aydınlatma direğine 
çarparak durabildi. Kazayı görenlerin 
ihbarıyla olay yerine ekipler sevk edildi. 
Kısa sürede gelen sağlık ekibi, sürücü 
Burak Şahin’in hayatını kaybettiğini be-
lirledi. Trafik polisleri yolda güvenlik ön-
lemi alırken, Şahin’in cansız bedeni olay 
yeri inceleme ekiplerinin çalışmasının 
ardından otopsi yapılmak üzere Antalya 
Adli Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı. 
Kaza sonrası hurda yığınına dönen oto-
mobilin motoruyla gövde kısmının farklı 
yerlerde olduğu dikkati çekti. n DHA 

GENCİN ACI SONU
ANTALYA’da kontrolden çıkıp 
aydınlatma direğine çarpan 
otomobilin sürücüsü Burak 
Şahin (25) hayatını kaybetti.

GAZIPAŞA ilçesinde TIR ile 
kamyonun çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada ağır 
yaralanan kamyon sürücüsü 24 
yaşındaki Özgür Şenli hastanede 
hayatını kaybetti. Olay, saat 06.00 

sıralarında Kahyalar Mahallesi 
Havalimanı kavşağında meyda-
na geldi. Alanya’dan Gazipaşa 
istikametine seyir halinde olan 
27 ATS 294 plakalı TIR ile sahil 
yolu istikametinden D400 kara 
yoluna çıkan Özgür Şenli (24) 
idaresindeki 07 UH 118 plakalı iş 
makinesi yüklü kamyonla çarpış-
tı. Kazanın şiddetiyle kamyonun 
kupa kısmı araçtan ayrılarak yola 
savrulurken, sürücü Özgür Şenli 
ağır yaralandı. Kazayı görenler 
durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine polis, 
sağlık, itfaiye ve jandarma ekip-
leri sevk edildi. İlk müdahalesi 
olay yerinde yapılan Özgür Şenli 
götürüldüğü Gazipaşa Devlet 
Hastanesi’nde kurtarılamadı. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
Kaza anı güvenlik kamerasına da 
yansıdı. n DHA

TIR KAMYONU BİÇTİ
ANTALYA’da bir geri dönüşüm tesisinde 
çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin hızlı 
müdahalesiyle ağaçlara sıçramadan 
söndürüldü.Yangın, t 22.30 sıralarında 
Kepez ilçesine bağlı Altıayak Mahal-
lesi 8395 sokak üzerinde bulunan 
geri dönüşüm tesisinde meydana 
geldi. Tesiste depolanan geri dönüşüm 

atıkları, bilinmeyen nedenle yanmaya 
başladı. Tesisten duman yükseldiğini 
gören çalışanlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbarla bölgeye 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 
Müdahale eden itfaiye ekipleri, yangını 
kısa sürede söndürdü. Yangının çıkış 
nedeni araştırılıyor. n DHA

Geri dönüşüm tesisinde yangın

ANTALYA’nın Kumluca 
ilçesinde toptancı halindeki 
ardiyede çıkan yangında 
sebze ve meyve kasaları 
zarar gördü.Kumluca Sebze 
ve Meyve Toptancı Hali 127 
no’lu ardiyede saat 16.00 
sıralarında yangın çıktı. 
Alevleri görenler itfaiye 
ekiplerine haber verdi. İh-
barla bölgeye itfaiye ve polis 
sevk edildi. Yangın ekiplerin 
çalışmaları sonucu büyüme-
den kontrol altına alınarak 
söndürüldü. Plastik kasaların 
zarar gördüğü yangının çıkış 
nedeniyle ilgili inceleme 
başlatıldı. n DHA 

ARDİYE KÜL OLDU



4 GÜNDEM>>11 Haziran 2024 SALI

Tünektepe’de 12 Nisan’da mey-
dana gelen teleferik kazasında 
Memiş Enes Gümüş hayatını 
kaybetmiş, eşi Kezban, çocuk-

ları Lütfullah ve Fatih Gümüş yaralan-
mıştı. Aynı kazada Toplam yaralı sayısı 
ise 7 olarak açıklanmıştı.  Kazanın ar-
dından yürütülen soruşturma kapsamın-
da ANET’in önceki Yönetim Kurulu 
Başkanı, mevcut Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz’ün de aralarında 
olduğu 5 kişinin tutuklu yargılanmasına 
karar verilmişti. Kocagöz’ün tutuklu-
luğuna yapılan tüm itirazlar reddedildi. 
Bilirkişi raporunun dosyaya eklenmesi-
nin ardından savcılık tarafından hazırla-
nan iddianame, Antalya 6’ncı Ağır Ceza 
Mahkemesi’ne gönderildi.

36 SAYFALIK İDDİANAME
36 sayfalık iddianamede, kazada ha-
yatını kaybeden Memiş Gümüş dahil 
olmak üzere 150 kişi müşteki sıfatıyla 
yer aldı. Aynı iddianamede aralarında 
Kepez Belediye Başkanı seçilen Mesut 
Kocagöz, ANET Genel Müdür Vekili 
Ahmet Buğra Samsunlu, Okan Erol ve 
Serkan Yellice’nin de olduğu 12 kişi 
de şüpheli olarak yer aldı. Savcılık, 12 
şüphelinin, “Trafik güvenliğini taksirle 
tehlikeye sokma” ve “Taksirle ölüme ve 
yaralanmaya neden olma” suçlarından 

cezalandırılmasını istedi.İddianamede, 
Mesut Kocagöz, Ahmet Buğra Samsun-
lu, Edip Kemal Bahadır, Serdar Tezcan, 
Okan Erol, Serkan Yellice, Suphi Kap-
lan’ın asli kusurlu; Orhan Karaoğlan, 
Kazım Kılıç, Hüseyin Ay, Özgür Ermiş 
ve Aziz Azizoğlu’nun tali kusurlu oldu-
ğunun kabul edilmesi istendi. Savcılık, 
şüphelilerin 27’şer yıla kadar cezalandı-
rılmasını istedi.

GÖZLER BU DAVAYA ÇEVRİLDİ 
Antalya’da vatandaşlar bugün mahke-
meden çıkacak sonucu merakla bekli-
yor. Mahkemede Başkan Kocagöz’ü 3 
avukatı savunacak. Duruşmaya yoğun 
bir katılım olması bekleniyor. Duruşma 
öncesi kızı ile kamuoyuna bir mesaj 
gönderen Başkan Kocagöz, “Türk ada-
letine inanıyorum. Bir an önce sevenle-
rime kavuşmak istiyorum” dedi. Diğer 
taraftan mahkemeye kısa bir süre kala 
sürpriz bir gelişe yaşanarak teleferik 
kazasında yaşamını yitiren 54 yaşındaki 
Memiş Enes Gümüş’ün ailesi Mesut 
Kocagöz hakkındaki şikayetini geri 
çekti. Yaşanan bu gelişme Kocagöz’ün 
serbest bırakılma ihtimalini gündeme 
getirdi. Tutuklamayı haksız bulan va-
tandaşlar, bu mahkemede Kocagöz’ün 
serbest bırakılacağın düşünüyor.

AİLESİ KAVUŞMAK İSTİYOR 
Mesut Kocagöz’ün kızı Avukat Sıla 
Kocagöz  duruşma öncesi babası ile bir 
görüşme gerçekleştirdiğini ifade ederek, 
“Babam Türk adaletine güveniyor, bir 
an önce sevenlerine kavuşmak istiyor. 
Zor bir süreç geçirdik, adalete güve-
nimiz sonsuz. Kesinlikle başkanımızı 
oradan alacağız. Babamın her zaman 
yanımda olmasını istiyorum” sözlerine 
yer verdi. 

KAMACI: ADALET YERİNİ BULACAKTIR 
CHP İl Başkanı Nail Kamacı, “Kepez 
halkının iradesi ile seçilen başkanımızın 
gerçekleşecek olan duruşma sonunda 
adaletin yerini bulacağına ve görevine 
döneceğine inancım tamdı” dedi. 

ERDEM:  KEPEZ’E BAYRAM GELECEK 
CHP Antalya Milletvekili Mustafa 
Erdem, “Bilirkişi raporları hazırlandı, 
delil karartacak bir durum yok. Tüm 
bunlara rağmen bir belediye başkanını 
tutuklu yargılamanın hukukla, adaletle, 
demokrasiyle açıklanacak hiçbir tarafı 
yoktur.Kepez’ e yarın tekrar bayram 
gelecek, tüm Kepez Mesut Başkan ile 
Mesut olacak” diye konuştu. 

UYSAL: HAKSIZ BİR TUTUKLULUK 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uy-

sal, “Kepez Belediye Başkanımız Sayın 
Mesut Kocagoz‘ün bu haksız tutuklu-
luk halinin sona ermesinden başka bir 
beklentimiz yok. Bu haksız tutukluluk 
halinin sona ermesini umuyorum” dedi. 

KOTAN: KEPEZ’İ TUTUKLADILAR 
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, “Mesut Kocagöz’ün yanındayız. 
Kepez halkının iradesi de Mesut başkan 
gibi tutukludur. Kendisinin bir an önce 
özgürlüğüne kavuşmasını ve görevinin 
başına geçmesini diliyoruz” sözlerine 
yer verdi. 

ACİL ADALET İSTİYORUZ 
Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım,“-
Halkın oylarıyla seçilen başkanımız için 
acilen adalet istiyor, kendisini en yakın 
zamanda belediyede, görevinin başın-
da görmek istiyoruz. Mesut Kocagöz 
yalnız değildir” dedi.

DAL: KEPEZ HALKIYLA BULUŞMALI 
Döşemealtı Belediye Başkanı Menderes 
Dal ise “Kepez Belediye Başkanımız 
Mesut Kocagöz'ün yargılandığı davada 
adaletin tecelli etmesini bekliyoruz. 
Mesut başkanın bir an önce görevinin 
başına geçerek Kepez halkıyla buluş-
masını diliyoruz.” ifadelerini kullandı. 
n ERTUĞRUL GÜN 

MESUT KOCAGÖZ HAKIM KARŞISINA ÇIKACAK 

TAHLİYE UMUDU 
Teleferik kazası davasında Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün de aralarında bulunduğu 
5 tutuklu, bugün hâkim karşısına çıkacak.Kızı aracılığıyla bir açıklama yapan Başkan Kocagöz, 
Türk adaletine inandığını söyledi. Birçok CHP’li isim de Kocagöz’ün serbest bırakılmasını istedi.

GÖZLER BU 
DAVADA 

İLKBAHAR aylarında beklenen ya-
ğışın olmaması nedeniyle ortaya çıkan 
kuraklık, ülke genelinde olduğu gibi 
Antalya’da da çiftçiyi olumsuz etkile-
di. Yağış yetersizliği nedeniyle birçok 
bölgede ekili hububat alanları sararıp 
kurudu. Antalya’da kuraklıktan en fazla 
etkilenen ilçeler Elmalı ve Korkuteli 
oldu. Her iki ilçede de buğday verimi 
yüzde 50’den fazla düşerken Elmalı’da 
buğdayın boyu 30 santimetrede kaldı. 

Büyük maliyetlerle tohumlarını toprakla 
buluşturan köylüler kuralık karşısında 
kara kara düşünüyor. 

BAHAR YAĞMURSUZ GEÇTİ 
Durumun iç açıcı olmadığını belirten 
Antalya Ziraat Odası Başkanı Nazif 
Alp, “Çok büyük tarım alanlarına 
sahip Elmalı ve Korkuteli ilçelerimizde 
yağmur yağarsa hububat olur. Yağmur 
yağmazsa olmaz. 30 santimetre buğ-
dayda dönümden alabileceğin miktar 

50 kilodur. Bu köylünün yakıt masra-
fını karşılamaz. Normalde yaylalarda 
dönümde 450 kilogram buğday alınır-
ken sahillerde bu 800 kilograma kadar 
çıkardı. Bu sene özellikle yaylalarda bu 
rakamların çok altında kalacağız. Geçen 
yıl verimli geçmişti. Bu yıl ilkbahar 
aylarında hiç yağmur yağmadı” dedi.

ALIM FİYATI ÇOK DÜŞÜK KALDI 
Buğday fiyatlarına tepki gösteren Alp, 
“Buğday alım fiyatı 10 TL açıklandı. 

Biz 15 TL’ye yakın bir rakam bekliyor-
duk. Bu rakama çiftçi bir dahaki sezon 
toprağına tohum serpmez. Devletimizin 
büyük destek vermesi gerekir. Tohum 
ve gübre desteği beklenen büyüklükte 
değil. Milyonlarca kişinin ölümüne 
neden olan pandemide çiftçinin değerini 
çok iyi anladık” dedi.

GÖRÜLMEMİŞ BİR KURAKLIK 
Gölova mahallesinde yaşayan Ahmet 
Şallı ise “Benim hatırladığı kadarı 
ile daha önce hiç böyle bir kuraklık 
yaşanmadı. Mart ayından bu yana hiç 
yağmur yağmadı desek doğru olur. Ya-
ğan yağmurlar bölgesel yağıyor, genele 
yayılmıyor. Geçen günlerde Elmalı 
merkezde yağmur etkili olurken bizim 
ovamızda sadece çiseledi. Geçen yıl bol 
yağmurlu geçmiş ve verim iyiydi. Bu 
sene hububat çok etkilendi. Nohut eki-
mi yapılamadı. Buğdayların boyu çok 
küçük kaldı, biçer girer mi bilinmez” 
sözlerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

KURAKLIK TARIMI VURDU
Antalya’da ilkbaharda beklenen yağmurların düşmemesi yüksek kesimlerdeki tarım alanlarını vurdu. Elmalı ve Kor-
kuteli ilçelerinde buğday verimi düştü. Elmalı’da 1 metreyi geçmesi beklenen buğdayın boyu 30 santimetrede kaldı.

ANTALYA Büyük-
şehir Belediyesi’nin 
1995 yılında kurulan 
ve yüzde 94,4 hissesi 
ASAT Genel Mü-
dürlüğü, yüzde 1’er 
hissesi Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi, 
Muratpaşa Belediye-
si, Kepez Belediyesi 
ve ATSO ile yüzde 
0,6 hissesi Konyaaltı 
Belediyesi’nde olan 
ALDAŞ şirketinde yeni yönetim belirlen-
di. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek başkanlığında oluşan 
yönetim kurulunda, önceki yıllarda ATSO 
başkanının yönetiminde görev aldığı AL-
DAŞ şirketinde, ATSO Başkanı değişme-
sine rağmen yönetim kurulunda ATSO’yu 
temsil eden isim değişmedi. ATSO 
Başkanıyken geçen dönemki yönetim 
kurulunda görev alan eski ATSO Başkanı 
Davut Çetin, ALDAŞ’ın yeni yönetimin-
de de yönetim kurulu üyesi olarak seçildi. 
ALDAŞ’ın yeni yönetim kurulunda da ilk 
defa ATSO’nun başkanına yer verilmedi.

BAŞKAN YARDIMCISI KEPEZ OLDU
Diğer yandan geçen yönetim kurulunda 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uy-
sal’ın yönetim kurulu başkan yardımcısı 
olduğu ALDAŞ’ın yeni yönetim kurulu 
başkan yardımcısı ise teleferik kazası 
sanıklarından ve tutuklu yargılaması de-
vam eden Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz oldu. Uysal ise yeni dönemde 
yönetim kurulu üyesi seçildi. Ayrıca yeni 
yönetimde, önceki yönetim kurulunda 
üye olan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlı-
han Dere’ye de yer verilmedi.

GENEL SEKRETER YERİNE YARDIMCISI
Muhittin Böcek’in başkanlığındaki eski 
yönetimden belediye başkanlığı görevleri 
sona eren Kepez’den Hakan Tütüncü, 
Konyaaltı’ndan Semih Esen, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin Genel Sekreteri 
Cansel Tuncer, Başkan Başdanışmanı 
Cem Oğuz, Yusuf Kumbul, Hasan Ali 
Acar, İbrahim Kurt yeni yönetimde yer 
almayan isimler oldu.Muhittin Böcek’in 
başkan, Mesut Kocagöz’ün başkan 
yardımcısı olduğu yeni yönetimde, Ümit 
Uysal ve Davut Çetin dışında Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan, Hüseyin 
Turan Ataoğlu, Kıvanç Bülent Kuzay, 
Ahmet Çelebi, Hülya Bozkurt, Genel 
Sekreter Yardımcısı Serkan Temuçin, 
Nurettin Erdoğan, Halil Tolga Ayvazoğlu, 
İsmail Selami Minta yeni yönetim kurulu 
üyeleri olarak belirlendi. n DHA

ALDAŞ'ta yeni 
yönetim seçildi

ANTALYA’nın Alanya ilçesinde seyyar 
satıcı Sait Kocakaya, sahilde dolaşırken 
gördüğü iki deniz kaplumbağasının yuva-
sını korumaya aldırdı. Bir otelin önündeki 
sahile gelip, yuva yapan kaplumbağa-
nın sabaha kadar başında bekleyen Sait 
Kocakaya daha sonra otel yönetimine 
ve belediyenin ilgili birimlerine haber 
verdi. Sahile gelen görevliler tarafından 
kaplumbağa yuvası korumaya alındı. Sait 
Kocakaya aynı sahilde yumurtlayan başka 
bir deniz kaplumbağasının da yuvasını 
korumaya aldırdı.

HAYVANLARI KORUMALIYIZ 
Serik’te yaşayan, yaz sezonunda ise Alan-
ya’da mısır satarak geçimini sağladığını 
söyleyen Sait Kocakaya, “Gece evime 
giderken sahilde yumurtlayan bir Caretta 
carettaya rastladım. Yumurtlama işlemi 
bittikten sonra onunla beraber denize 
kadar yürüdük. Sabah ilk işim otel yöneti-
mine bildirmek oldu. Yuvasını korumaya 
aldık. Başka bir Caretta caretta da az ileri-
ye yuva yaptı onu da korumaya aldım. Bir 
de balıkçı birinin oltasına takılan Caretta 
caretta vardı. Onu da denize girip, kurtar-
dım. Doğal hayatına saldım. Hayvanları 
koruyalım” dedi.n DHA 

Muhittin 
Böcek

Ali Bahar

SEYYAR SATICININ 
ÇEVRE DUYARLILIĞI

Antalya Vergi Dairesi Başkanlığı ile AESOB 
arasındaki iş birliği kapsamında, Antalya 
Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Gelir İdaresi Grup 
Müdürü Mehmet Bilgiç, İdari ve Mali İşler 
Müdürü Orhan Zıngal, Düden Vergi Dairesi 
Müdürü Ali İnci, Kalekapı Vergi Dairesi Mü-
dür Vekili Salih Demir, Denetim Koordinasyon 
Müdür Vekili Ramazan Özen bir araya geldi.
İşbirliği kapsamında, Dijital Vergi Dairesi 
Erişim Masası ile AESOB Hizmet binasında 
hizmet noktası kuruldu. Antalya Vergi Dairesi 
Başkanlığı tarafından görevlendirilen per-

sonel her hafta salı ve cuma günleri olmak 
üzere Dijital Vergi Dairesi Sistemi aracılığıyla 
esnaf ve sanatkarın vergi ile ilgili işlemle-
rini gerçekleştirecek. Böylece hem esnaf 
ve sanatkarın vergi konusunda daha çok 
bilinçlenmesi sağlanacak hem de işlemlerini 
vergi dairelerine gitmeden hızlı ve kolay 
gerçekleştirmesine fırsat tanınacak.

ESNAFA BİR ADIM YAKIN
Antalya Vergi Dairesi Başkanı İlhan 
Karayılan, “Esnaf ve sanatkarın dijital vergi 
dairesi sistemini kullanımı konusunda 

teknik destek alınması, çeşitli işlemlerini 
gerçekleştirmesi, sorularına hızlıca cevap 
bulabilmesi amacıyla çalışacağız. Aynı 
zamanda Dijital Vergi Dairesi Sistemi’ni de 

tanıtmış olacağız. Gelir İdaresi Başkanlığı-
mız ile birlikte işlemlerin vergi dairelerine 
gelmeden bu sistem aracılığıyla kolayca 
yapılabilmesi stratejisiyle hizmetleri dijital 
ortama aktarıyoruz. Böylece esnaf ve 
sanatkarlarımızın da vergi konusunda daha 
çok bilinçlenmesini amaçlıyoruz. Bugün bu-
rada böyle güzel bir ortam gerçekleştirerek 
bilgisayarından internetine tam teşkilatlı, 
her türlü teknik destek ve ekipmanı, ofis 
ihtiyaçlarını sağlayan AESOB Başkanımız 
Sayın Adlıhan Dere’ye de teşekkür ediyoruz. 
Esnaf ve sanatkarlarımıza hayırlı uğurlu ol-
sun. İnşallah burada sunulan hizmetlerden 
esnafımız bizim açımızdan fayda görür. Biz 
de onlara faydalı olmaktan memnun oluruz” 
dedi. n DHA 

ESNAFA KOLAYLIK
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Antalya’da hava sıcaklıklarının 
hafta sonuna kadar daha da arta-
rak mevsim normallerinin 8 ila 12 

derece üzerinde seyredeceği uyarısında 
bulunuldu. Valilikten yapılan açıklamada, 
son meteorolojik değerlendirmelere göre, 
halen mevsim normalleri üzerinde sey-
reden hava sıcaklıklarının hafta sonuna 
kadar daha da artacağı belirtildi.

MECBUR KALMADIKÇA ÇIKMAYIN 
Açıklamada, “Antalya’da mevsim nor-

mallerinin 8-12 derece üzerinde seyre-
decek hava sıcaklığının 37 ila 45 derece 
olacağı tahmin edilmektedir. Yüksek 
seyreden hava sıcaklıkları nedeniyle 
kronik rahatsızlığı olanlar, yaşlılarımız 
ve çocuklarımız başta olmak üzere vatan-
daşlarımızın günün en sıcak saatleri olan 
11.00-16.00 arasında açık alanda bulun-
mamaları hususunda dikkatli ve tedbirli 
olmaları önemle rica olunur.” ifadeleri 
kullanıldı. n AA

45 DERECEYE
HAZIR OLUN

Meteoroloji 
tahminlerine 
göre bayram 

tatili önce-
si son mesai 
günü olan 14 

Haziran’da 
hava sıcaklığı 

45 dereceye 
ulaşacak. Va-

lilikten aşırı 
sıcak uyarısı 

yapıldı. 

CHP Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya, CHP Manavgat İlçe Baş-
kanı Oykun Başar, Manavgat İlçe 
Örgütü ve vatandaşlarla birlikte, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından yapılan Ilıca Halk 
Plajı önünde bir basın açıklaması 
gerçekleştirdi.İlçe Başkanı Oykun 
Başar’ın konuyu özetleyen açık-
lamaları ve takdimi sonrasında 
açıklamalarda bulunan Millet-
vekili Kaya “Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın yapmış olduğu adı 
ücretsiz ancak kendisi ücretli olan 
Ilıca Halk Plajı önündeyiz” diye-
rek sözlerine başlarken, “Gördü-
ğünüz gibi arkamızdaki tabelada, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Ilıca 
Ücretsiz Halk Plajı yazmakta. 
Kendim de bizzat geldim, tatbik 
ettim. Girişte 50 TL otopark 
ücreti vererek giriyorsunuz ve 
şezlong başına 130 TL ücret 
ödemek zorundasınız. 4 kişilik bir 
aile buraya geldiğinde ilk adımda 
570 TL ücret ödemek zorunda.” 
ifadelerini kullandı.

BU NASIL ÜCRETSİZ PLAJ
 “Şimdi sizlere sormak istiyorum, 
buranın adı ücretsiz halk plajı mı-
dır?” diyen Milletvekili Kaya,“-
Bakın biz Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak Antalyamızın iyiliğine, 
menfaatine olacak bütün proje-
leri destekleriz. AntalyamızYüce 
Allah’ın bahşettiği birçok doğal 
güzelliklere sahip, yerli ve yabancı 
milyonlarca misafiri ağırlayan 
güzide bir şehrimizdir. Antalyalı 
hemşehrilerimiz de en az yerli ve 
yabancı misafirler kadar buranın 
doğal güzelliklerini deneyimleme 
hakkına sahiptir.” dedi.

HALK PLAJI DİYEMEZSİNİZ
Antalya’da farklı gelir grupların-
da yaşayan vatandaşların yaşadı-
ğını belirten Kaya, “Sosyal adale-
ti tesis etmek üzere, ücretsiz halk 
plajlarının yapılması doğru adım-
lardır. Fakat hükümet her alanda 
olduğu gibi burada da uygulama-
da sınıfta kalmıştır. 400-500 TL 
bazıları için anlamsız meblağlar 

olabilir fakat ülkemizin içinden 
geçtiği gerçeğin farklı olduğu-
nu hepimiz biliyoruz.” diyerek 
mevcut uygulamayı eleştirdi.“-
Bugün emeklilerimiz bırakın ayın 
sonunu ayın ortasını getiremiyor. 
Asgari ücretliler, asgari hayat ya-
şamak zorunda. Birçok vatanda-
şımız ayın ortasını getiremezken, 
buraya geldiklerinde ödeyecekleri 
400-500 TL onlar için çok büyük 
meblağlar olacaktır. Dolayısıyla, 
siz bu ücretleri vatandaşımızdan 
talep ediyorsanız, buranın ismini 
halk plajı koyamazsınız.” diyerek 
sözlerini sürdürdü.

SEMBOLİK ÜCRETLİ OLMALI
“Antalyamız sadece turizm 
gelirinde ülke ekonomisine ciddi 
katkıda bulunan bir şehrimiz. 
Sadece bu yönüyle bile Antal-
yalı hemşehrilerimizinKültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın yapmış 
olduğu bu plajdan ömür boyu 
ücretsiz yararlanması gerekir.” 
diyen Milletvekili Aykut Kaya, 
“Ülkemizin içinden geçtiği mali 
durum ortada. Buradaki operas-
yon giderlerini de göz önünde 
bulundurduğumuz zaman sem-
bolik ücretler alabilirsiniz. Bizim 
Manavgat Belediyemizin hizmet 
verdiği halk plajları var. Çok ba-
şarılı bir şekilde vatandaşlarımıza 
hizmet veriliyor. 20-30 TL arasın-
da şezlong ücretleri alınıyor. Aynı 
uygulamayı Bakanlık burada 

yapabilir. Burada şunu görüyo-
rum “niyet iyi, uygulama yanlış.” 
değerlendirmesinde bulundu.

ÇAKIL TAŞI MERAKINIZ NEDİR?
Söz konusu plajın bir kısmına 
çakıl taşı döküldüğünü ve bunun 
anlamsız olduğunu belirten Mil-
letvekili Kaya, “Bizzat kendim 
içeriye girdim, detaylı bir şekilde 
incelemelerde bulundum. Allah 
bize kum plaj bahşetmiş, yarısı-
nı çakılla kaplamışlar. Akıllara 
sığmayacak bir olay. Buradaki 
amaçları, mantıkları nedir, anla-
yabilmiş değilim. Düşünsenize 
şezlong kiralıyorsunuz, altınızda 
çakıl taşı var.” diyerek duruma 
tepki gösterdi.Hem Mecliste hem 
sahada, Side’de bulunan karşıla-
ma merkeziyle ilgili sorunlardan 

bahsederken de çakıl taşı sorunla-
rı olduğunu, toz toprak içerisinde 
olduğunu belirttiğini söyleyen 
Kaya, “Aynı sorun burada da var. 
Ben şunu merak ediyorum: Ba-
kanlığın çakıl taşı merakı nedir?” 
diye sordu.

YAPTIĞINIZ PROJELERİ YERİNDE 
GÖZLEMİYOR MUSUNUZ?
“Manavgatımızın ülke ekonomi-
sine katkısı ortadayken, Bakan-
lık yetkililerine ve Kültür ve 
Turizm İl Müdürüne şunu sormak 
istiyorum” diyen Kaya, “Burada 
yapılan projelerin uygulamaları-
nı gelip yerinde gözlemlemiyor 
musunuz? Madem bir proje 
yapıyorsunuz, nasıl uygulanmış, 
vatandaşlarımız ne gibi sorunlarla 
karşılaşıyor,bu proje amaca hiz-
met etmiş mi, bunları araştırmı-
yor musunuz? Yoksa Manavgatı-
mızın, Antalyamızın geleceğiyle 
ilgili ortaya koyduğunuz projeleri 
müteahhitlerin vizyonuna göre 
mi yapıyorsunuz?” sorularını 
yöneltti.Milletvekili Kaya, “Biran 
önce Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’nın Ilıca Halk Plajını yapabili-
yorlarsa ücretsiz, yapamıyorlarsa 
sembolik olarak 20-30 TL seviye-
lerine indirmesini bekliyoruz.
Çakıl taşıyla kaplanan alanların 
da doğal kumla kaplanmasını isti-
yoruz diyerek sözlerini tamamla-
dı.” n MEHMET DOĞAN 

ÜCRETSIZ YAZIYOR AMA ADIM ATTIĞIN PARA 

ÜCRET BİLMECESİ 
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından işletilen Ilıca 
Halk Plajı’nın önünde açıklama yaptı. Kaya, “Ücretsiz Halk Plajı yazmakta ancak girişte 
50 TL otopark ücreti alınıyor ve şezlong başına 130 lira ücret ödemek zorundasınız.” 

LÖSEV Lösemili Çocuklar 
Sağlık ve Eğitim Vakfı, “Her 
Kurban Lösemili Çocuklara 
Can” diyerekvekaleten kurban 
bağışlarını kabul ediyor, 12 ay 
boyunca taze et ve et ürünleri 
olarak Vakfa kayıtlı, lösemi ve 
kanser tedavisi gören çocuklar 
ve ailelerine ulaştırıyor.Kurban 
bayramı öncesindede “Mutlu 
Et” Projesi kapsamında et ve et 
ürünleri yardımlarını hastala-
rına ulaştıran LÖSEV, yapılan 
bayramve niyet bağışlarıyla da 
lösemi ve kanser tedavisi gören 
çocuk ve yetişkin hastaların 
tedavi, eğitim, konaklama başta 
olmak üzere tüm ihtiyaçlarını 
karşılıyor.
LÖSEV’e yapılan bağışlarla 

Vakfa kayıtlı ailelere her ay 
düzenli olarak nakdi destek-
ler sağlayan LÖSEV, bayram 
öncesi yüzlerce aileye 50 
bin TL yardım çeki iletiyor.
Türkiye genelinde başlatılan bu 
destekler, Ankara başta olmak 
üzere, Adana, Adıyaman,An-
talya, Batman, Bursa, Burdur, 
Çankırı, Diyarbakır, Elazığ, 
Eskişehir, İstanbul, İzmir, Ka-
rabük, Kars, Kayseri, Kırşehir, 
Kırıkkale, Konya, Kütahya, 
Manisa, Mardin, Nevşehir, 
Niğde, Ordu, Samsun, Şanlı-
urfa, Tokat, Trabzon, Van ve 
Zonguldak illerinde, lösemi 
ve kanser ile mücadele eden 
yüzlerce aileyi sevindiriyor.  
n MURAT ŞENTÜRK 

LÖSEV’DEN AİLELERE 
BAYRAM DESTEKLERİ 

ANTALYA’DA polis ekiple-
ri, Kadın Destek Uygulaması 
(KADES) hakkında bilgilendir-
me çalışması yaptı.İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, kamu 
güvenliğini korumak, toplumun 
güvenlik hizmetlerine katılımı-
nı sağlamak ve vatandaşların 
suçlara yönelik alabilecekleri 
önlemlere ilişkin bilgilendirme 
ve bilinçlendirme çalışmalarını 
sürdürüyor.
Bu kapsamda Kepez İlçe Emni-
yet Müdürlüğü personeli, alış-

veriş merkezlerindeki kadınlara 
KADES uygulaması hakkın-
da bilgi verdi.Kumluca İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
ise iş yerlerinde, fide üretim 
tesislerinde ve semt pazarında 
kadınlara KADES uygulaması-
nı tanıttı. Hiçbir şiddet türünün 
kabul edilebilir olmadığını 
anlatan ekipler, şiddete maruz 
kalınması durumunda kolluk 
kuvvetleriyle iletişime geçil-
mesi konusunda bilgilendirme 
yaptı. n AA

POLİS EKİPLERİ 
KADES’İ TANITTI

KORKUTELI Küçükköy 
Mahallesindeki arpa hasatı 
yapılan tarlada yangın 
çıktı. Alevler Büyükşehir 
Belediyesi itfaiye ekipleri-
nin müdahalesiyle 1 saatte 
söndürülürken, 100 dönüm 
ekili alan küle döndü.  Yan-
gın, öğle saatlerinde başladı. 
Alevleri fark edenler, bir 
yandan yangına müdaha-

le ederken, bir yandan da 
durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye Büyükşehir 
belediyesi İtfaiye ekipleri 
sevk edildi. Alevler, ekiple-
rin karadan müdahalesiyle 1 
saatte söndürülürken, çıkış 
sebebi belli olmayan yan-
gında 100 dönüm ekili alan 
küle döndü. n İHA 

Arpa ekili alan yandı 

HAVA sıcaklıklarının 40 
dereceye yaklaştığı, zaman 
zaman ise 45 dereceye kadar 
çıktığı Antalya’da çocuklar, 
serinlemek için süs havuzlarına 
girdi. Öğle saatlerinde Murat-
paşa Mahallesi Evliya Çelebi 
Caddesi’nde bulunan parka 
gelen çocuklar, kıyafetlerini 
çıkararak süs havuzuna girdi. 

Elektrik akımı tehlikesinin 
bulunduğu havuzda çocuklar, 
suyla eğlenmeye ve serinleme-
ye devam etti.
Zaman zaman süs havuzunun 
fıskiyelerinin olduğu noktaya 
gidip oynayan çocuklar, zaman 
zaman da süs havuzunun 
kenarına çıkarak havuzun içine 
balıklama atladı.  İHA 

TEHLİKELİ SERİNLİK  
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Ilgın çiçeklerini bilir misiniz? Japon 
bahçelerini kıskandıracak güzel-
liktedir ılgın çiçekleri, o beyazdan 
pembeye gidip gelen akıl çelen 

renkleriyle. İncecik dallara sıralanmış 
salkım salkım kar kristalleri gibi mavi 
göğün altında insanın ruhu tutulur bir 
ılgın dalına. Ya hayıtlara ne demeli? 
Bütün yaz o narin parmakları arasından 
uzattığı mor mücevherler gibi çiçek-
leriyle dereleri masal vadisine çeviren 
hayıtlar. Koklasanız, içinize doldursa-
nız yetmez! Avucunuza alıp saatlerce 
sevseniz eksik kalır. Hayıt bir tutkudur 
çünkü asla sonu gelmeyen ve her Tem-
muz’da insanın aklını başından alan. 
Ah mor kraliçe…Ama Boğaçayı’nın 
koynunda saklanan güzeller bu kadar 
değil elbette. Adını kimsenin bilmediği, 
kırılgan, utangaç, hep kıyıda köşede 
kireçtaşı kayalıklarının dibinde sakla-
nan, çoğunlukla da bir pirnalın ya da 
çitlembiğin ardından uzatır ince, kırılgan 
dallarını. Çoğumuz fark etmeyiz onu, 
ancak çiçeklendiği zaman kısa bir süre 
yasemin kokulu çiçekleriyle önce türlü 
böcekleri, sonra kuşları, ne sonra da eğer 
biraz ilgiliyse insanları çeker kendine. 
Kısacık çiçeklenme zamanının ardından 
da unutulur gider bu gösterişi sevmeyen 
çalı. Toroslarda kimi köylerde ‘karaaa-
ğaç’ da derler onun adına. Kimse bilmese 
de öyküsünü, nereden gelip nereye gitti-
ğini, hani şu her sabah soframıza konuk 
ettiğimiz zeytinin akrabasıdır çılbırtı. 
Ama zeytinin ününü hiç kıskanmaz, ken-
di halindeliğin çalılar arasındaki filozofu-
dur o; varlığını unutturup sonsuza kadar 
çılbırtı kalmaya adanmış bir hayat gibi…

KEÇİBOĞAN ÇALILARI 
Boğaçayı’nın en gösterişli sarışını 
unutmadım elbette. Daha bütün ağaçlar 
kış uykusundan uyanamamışken, insan 
elinden kurtulabilmiş makilik ve taşlık 
yamaçlardan sarı ışıklar dökmeye başlar 
bu vahşi güzel. Onun adına dikenle-

rinden dolayı ‘keçiboğan’ demişler 
ama Akdenizli bu güzelin Latince adı 
‘Calicotome villosa’dır ve söylenişi bir 
hayli havalıdır. Ancak adı havalı olsa da 
Anadolu’nun güney kıyılarında bir hayli 
halktan biridir o. Çobanların adını olum-
suz kodladığına bakmayın, hem arıların 
hem de birçok başka canlının dostudur 
keçiboğan. Çoğumuza ilginç gelse de 
baklagiller ailesinin bir üyesi olan keçi-
boğan çalıları, çok tohum tutan yapıla-
rından dolayı tıpkı Boğaçayı kıyılarında 
olduğu gibi çoğu zaman insan eliyle 
tahrip edilmiş yüzeylerde kolayca yayılıp 
o bölgenin yaralarını sarmak istercesine 
yaşamı savunur. Ah bir Mayıs ikindisini 
büyüleyen o sarıçiçeklerin kokuları, seni 
içine çekmeyen ne bilir; neyin sırrını 
taşıdığını…

DUTLARA KARIŞAN ÇINAR
Boğaçayı kıyısında yaşayan defneyi, 
kekiği, adaçayını, rezeneyi, yasemini de 
anmadan olmaz. Ama birçoğumuzun az 

çok tanış olduğu türlerdir bunlar. Türlü 
türlü dutlara karışan çınar, çitlembik ve 
pirnal da öyle. Ama söğüt ve sazlıklar 
hakkında da bir kaç söz etmesek haksız-
lık olur. Söğütler, Anadolu’nun bilge ama 
bunu unutturmayı başaran ağaçlarıdır. 
Her daim ulaşabileceğiniz mesafede 
oluşundan mı bilinmez, söğüt ağaçları 
hep değersiz görülür. Belki de kerestesi 
makbul bulunmadığından ona önem 
verilmez. Ancak söğüt ağacı insanoğlu-
nun en eski şifa kaynaklarından biridir. 
Hani her başınız ağrıdığında elinize alıp 
yuttuğunuz yüzyılın en ünlü ilacı olan 
Aspirin’in etken maddesi olan ‘salisilik 
asit’in kaynağı söğüt ağacıdır. Latince ön 
adı ‘Salix’ olan söğüt ağacının taşıdığı 
bu sırrı Hipokrat’tan günümüze kadar 
bilenler onun şifa veren bir ağaç olduğu-
nu hiç unutmadılar. Bir de Anadolu’nun 
Abdalları. Yeryüzünün en güzel sepetle-
rini ördüler söğüt dallarıyla…
Boğaçayı’nın denizle buluştuğu bölgede 
hızla çoğalan sazlıklar aslında tüm vadi 

boyunca suyu süzerek filtreleyen bir 
işlevi yerine getirir. Ancak sazlıkların 
ekolojik işlevi saymakla bitmez. Onlarca 
kuş türüne yuva olurken içlerinde ba-
rındırdığı böcekler de besin sağlar. Her 
fırsatta iş makinelerini sokup Boğaçayın 
suretini paramparça eden DSİ’nin saz-
lıkların işlevine ilişkin bir fikri olmadığı 
kesin. Ancak sazlıklar öyle dirençlidir 
ki kısa sürede yeniden yaşam alanların 
kaplarlar. 
Geçmişte Boğaçayı vadisi boyunca yeti-
şen devasa sazlıklardan birçok Antalya-
lı’nın yazlık yurtlar yaptıklarını unutma-
mak gerek. Sazlıkların bu topraklar için 
önemi sanılandan çok daha büyüktür. 
“Bir evler yaptırdım bre Ramizem 
sazdan samandan” diye başlayan Trakya 
türküsünün birçok benzeri vardır nehir 
havzalarında. Sulak alanlar ve sazlıkla-
rın kıyıları insanoğlunun ilk kentleşme 
öyküsünün, ilk konutların ve ilk kültürel 
adımların atıldığı mekânlardır. Konya 
Çatalhöyük, Diyarbakır Çayönü, Antalya 
Karain, Burdur Hacılar, Tarsus Gözlüku-
le, Mersin Yumuktepe bu yerleşimlerin 
sadece bir kaçıdır.

SAZLIKLAR VAHŞİCE SÖKÜLDÜ
İki yıl kadar önce Boğaçayı’nın sazlık-
larının arasında yürürken gövdelerinden 
yayılan o şekerimsi kokularını içime çe-
kip, Mevlana’nın Mesnevi’nin ilk cüm-
lelerini anımsamıştım. Şöyle başlıyordu 
Mesnevi: “Dinle neyden, zira o, bir 
şeyler anlatmada, ayrılıklardan şikâyet 
etmededir. Ney der ki: Beni kamışlıktan 
kopardıklarından beri iniltim, kadın ve 
erkek herkesi ağlattı…”
Mevlana’nın Mesnevi’sinde sazlıklar ney 
aracılığıyla böyle dile geliyor. Boğaça-
yı’nın sazlıklarının feryadını dinlemeye 
ise zaman kalmadan iş makineleri girdi 
ve vahşice söküldüler. Zira artık kim-
selerin bir şeyleri dinlemeye zamanı 
ve niyeti yok. İnsanın içine doğduğu 
coğrafyanın, kentin ve sokağın diline 

yabancılaşmasının bir yolu da bu. Bir 
gün bir bakıyorsunuz, daha düne kadar 
sırtınızı yasladığınız o çınar ağacı artık 
yerinde yok. Ya da kıyısında ruhunuzu 
dinlendirdiğiniz saklı dereniz betonla 
doldurularak bir kanala dönüşmüş. Kök-
leri geçmişe uzanan kadim bir kasabanın 
sokağındaki o ahşap ev de bir sabah 
yıkılıvermiş yerine betondan bloklar 
dikmek için. Uzunca bir süredir yaşadı-
ğımız yerler böyle çalınıyor ortak ya da 
bireysel hafızamızdan. Bir varmış, bir 
yokmuş gibi…
Boğaçayı’nın iki yakası bir zamanlar 
pirinç, narenciye ve yasemin bahçele-
riyle kaplıydı. Hurma bölgesinde pamuk 
ve çeltik tarımı yapılıyor, Altınkum’dan 
Uncalı bölgesine uzanan bölgeyi ise 
narenciye ve yasemin bahçeleri süslü-
yordu. 1970’lerden itibaren başlayan, 
80’lerden sonra ise hızlanan yapılaşma 
kentin bu bölgesinde önce yasemin, 
ardından narenciye bahçelerini yok etti. 
İmar beklentileri konusunda üzerinde 
anlaşılamadığı ya da bölüşülememiş 
miras olduğu için kıyıda köşede kalan 
son portakal bahçeleri kurbanlık koyun-
lar gibi beton tanrısına kurban edileceği 
zamanı bekliyor. 
Boğaçayı Projesi işte tam da bu kalan 
son bahçelerin, yapılaşmadan korunmuş 
son kamu arazilerinin betonlaştırılması 
için uygulamaya konulan bir reklam 
yüzüdür. Daha önce iki yakasındaki 
arazileri betona kurban eden nehir vadisi 
bu kez yatağını kurban verecek. Yıkımın 
renkli ve gösterişli imajlarla pazarlandığı 
ve toplumda ‘rant’ beklentisi yaratılarak 
kabul ettirilmeye çalışıldığı bu dönemin 
en büyük kurbanlarından biri kentin 
bu bölgesi olacak. Dünyanın en güzel 
kıyılarından birini bu kente kazandıran 
Boğaçayı, binlerce yıldır direnerek koy-
nunda sakladığı güzelliklere veda edip 
tüm kokusunu yitirecek ve betondan bir 
kanala dönüşecek. 
n YUSUF YAVUZ 

BOĞAÇAYI’NDA 
KAYBETTIKLERIMIZ
Boğaçayı’nın denizle buluştuğu bölgede hızla çoğalan sazlıklar aslında tüm vadi boyunca suyu süzerek filtreleyen bir işlevi yerine geti-
rir. Ancak sazlıkların ekolojik işlevi saymakla bitmez. Onlarca kuş türüne yuva olurken içlerinde barındırdığı böcekler de besin sağlar.

KUŞLARIN tehlike kategorilerini be-
lirleyen ve neden yok olduklarını ortaya 
koyan, Avrupa Kuşları Kırmızı Listesi 
güncellendi. Dünya Kuşları Koruma 
Kurumu (BirdLife International), Avrupa 
genelinde 54 ülke ve bölgeden binlerce 
uzmanın yanı sıra gönüllülerin de deste-
ğiyle detaylı bir rapor hazırladı. Kuzeyde 
Grönland, İzlanda ve Svalbard, güneyde 
Kanarya Adaları, Malta ve Kıbrıs, batıda 
Azorlar, doğuda ise Kafkasya ve Ural 
Dağları arasında kalan bölgede yaşayan 
544 kuş türü için kırmızı liste kategorile-

ri yeniden değerlendirildi. Rapor kapsa-
mında her türün kırmızı liste kategorisi 
güncellenirken, nesillerinin tükenme 
riski de değerlendirildi. Rapordaki veri-
ler, ulusal ve uluslararası doğa politika-
ları ile yerelden koruma çalışmaları için 
önem taşıyor.Avrupa’daki kuşların yüzde 
13’ünün, bir başka deyişle 71 kuş türü-
nün yok olma tehlikesi altında olduğuna 

dikkat çekilen raporda, şu sonuçlar öne 
çıkıyor: “Avrupa’daki her 3 kuştan 1’inin 
nüfusu son yüzyılda ciddi ölçüde yok 
oldu. Avrupa’daki her 5 kuştan 1’i yok 
olma tehlikesiyle karşı karşıya. Avru-
pa’da en hızlı yok olan grupların başında 
ördekler ve kıyı kuşları (%40), deniz 
kuşları (%30) ve yırtıcı kuşlar (%25) 
geliyor. Tarlakuşları, örümcekkuşları ve 

kiraz kuşları gibi açık habitatların yaygın 
türleri de hızla yok oluyor; ayrıca ördek 
ve kıyı kuşlarının sayıları da ciddi olarak 
azalıyor.”

İNSAN BASKISI KUŞLAR İÇİN YOK 
OLUŞ DEMEK
Büyük ölçekli arazi kullanım değişikliği, 
tarımsal uygulamaların yoğunlaşması, 
altyapı projeleri, deniz 
kaynaklarının yoğun 
kullanımı, iç suların kir-
lenmesi ve yaygın olarak 
kullanılan ormancılık 
uygulamaları, Avrupa 
habitatlarında gözlenen 
kuş popülasyonu düşüş-
lerinin başlıca nedenleri 
arasında yer alıyorTarla-
kuşları, örümcekkuşları 
ve kiraz kuşları gibi açık 
habitatların yaygın türle-
rinde devam eden nüfus 
düşüşleri ve yaşam alanlarının daralması, 
genel olarak doğanın bütün bileşenlerinin 
yok olması ve artan tarımsal kimyasal 
kullanımının etkisini açıkça gösterdi-

ğine işaret ediliyor. Uzmanlara göre 
bazı yırtıcı kuş türleri, yasal koruma ve 
hedeflenen koruma faaliyetleri nedeniyle 
son zamanlarda popülasyonlarını geri ka-
zanmış olsa da besin için açık habitatlara 
(mera ve çalılık alanlara) bağımlı birçok 
yırtıcı kuş türü sayısı hala azalıyor.  

 KUŞLARIN YAŞAM DÖNGÜSÜ İÇİN 
Kırmızı Liste güncelle-
mesi hakkında açıklama 
yapan Doğa Derneği 
Biyoçeşitlilik Araştırma 
Koordinatörü Şafak Ars-
lan “Bir yandan kuşların 
yaşam döngüsü hızla 
yok ediliyor, bir yandan 
da elmabaş patka ve 
üveyik gibi tehlike altın-
da olan türler ava açılı-
yor. Bu durumu tersine 
çevirmek için var olan 
politikalar ve uygulanan 
eylemler yeterli değil. 

Kuşların yaşam döngüsünün sürmesi için 
bir doğa hukuku ve bu hukuk çerçevesin-
de yeni düzenlemeler olması gerekiyor” 
diye konuştu. n YUSUF YAVUZ

Kuşların yaşaması için doğa hukuku gerekli
Dünya Kuşları Koruma Kuru-
mu (BirdLife International), 
Avrupa genelinde 54 ülkeden 
binlerce uzman ve gönüllüy-
le hazırladığı Avrupa Kuşları 
Kırmızı Listesi’ni açıkladı. Bu 
çalışmaya göre Avrupa’daki 
her beş kuştan biri yok olma 
tehlikesiyle karşı karşıya…



711 Haziran 2024 SALI

İSTATİSTİKLER 
AÇIKLANDI 
Trendyol Süper Lig’de 

geride kalan 2023-2024 
sezonunda hakemler 
toplam 1667 kez kart-
larına başvurdu.Türkiye 

Futbol Federasyonunun yayımladığı 
istatistiklere göre, ligde 38 haftada 
hakemler 1591 kez sarı kart ceza-
sını uygularken, 76 kez ise kırmızı 
kart gösterdi.Ekip olarak en çok 
kart cezasıyla Hatayspor karşıla-
şırken, en az kart Trabzonspor’a 
çıktı.Ligde geçen sezon en çok sarı 
kart 104 kez ile Atakaş Hatayspor’a 
gösterildi.Hatayspor’u 92 kart gören 
Fatih Karagümrük ve 91 sarı kartla 
Beşiktaş takip ederken, Fenerbahçe 
88 kez uyarıldı.Bu ekipleri sırasıyla 
İstanbulspor ve Çaykur Rizespor 
(87), Gaziantep FK ve Alanyaspor 
(83), Kayserispor (81), Pendikspor 
(79), Samsunspor (78), Antalyaspor 

ve Başakşehir (76), Sivasspor (75), 
Adana Demirspor ve Konyaspor 
(74), Kasımpaşa (70) izledi. Ligde 
Galatasaray ile MKE Ankaragücü 
65’er sarı kartla cezalandırıldı. 
Trabzonspor ise 63 kartla 2023-
2024 sezonunda ekip halinde en az 
sarı kart gören takım oldu. 
EN ÇOK KIZARAN EKİP 
Adana Demirspor, geride kalan 
sezon ligde en fazla kırmızı kart 
gören ekip olarak dikkati çekti.
Mavi-lacivertli ekip toplam 8 kez 
kırmızı kart görürken, onları 7 
kırmızı kartla Fatih Karagümrük, 
6’şar kırmızı kartla Pendikspor ve 
İstanbulspor takip etti.Fenerbahçe 
ve Başakşehir de 5’er kez kızardı.
EN AZ KIRMIZI GALATASARAY, 
TRABZON VE HATAY’A
Ligde geçen sezon en az kırmızı 

kart gören ekipler ise Galatasaray, 
Trabzonspor ve Hatayspor oldu.
Söz konusu ekipler sadece 1’er kez 
kızarırken, onları 2’şer kırmızı kart-
la Kasımpaşa ve Konyaspor takip 
etti.Çaykur Rizespor, Sivasspor, 
MKE Ankaragücü ve Samsunspor 
ise 3’er kez kırmızı kart cezasına 
çarptırıldı.
 TOPLAM KART
Ligde sarı ve kırmızı kartlar baz 
alındığında en çok kart gösterilen 
takım da Hatayspor (105) oldu.
Hatayspor’u, Fatih Karagümrük 
(99), Beşiktaş (95) ve Fenerbahçe 
(93) takip etti.
Ligde en az kartı ise Trabzonspor 
(64) gördü. Bordo-mavili ekibi 
toplamda 66 kartla Galatasaray 
izledi. n AA

2023-2024 sezonunun 38 haftasında en çok sarı kartı 104 ile Ata-
kaş Hatayspor gördü, En çok kırmızı kart (8) Yukatel Adana De-
mirsporlu futbolculara çıkarken, Antalyaspor 76 sarı kart gördü. 

KOMBİNELER 
SATIŞA ÇIKTI

Antalyaspor’un 2024-2025 sezonu kombine fiyatları satışa sunuldu. Geçen yılki kom-
bine dönemine göre tüm bloklara  %100 ile %200 arasında zam yapıldığı görüldü.
ANTALYASPOR, 2024–
2025 Sezonu’nda Corendon 
Airlines Park’ta oynayacağı 
tüm resmi iç saha karşılaş-
malarını kapsayan kombine 
satış dönemi, 10 Haziran 
Pazartesi günü 11.00‘de baş-
layacağını duyurdu.Kulüp 
tarafından yapılan açıkla-
mada geçen sene kombine 
dönemine göre tüm bloklara  
%100 ile %200 arasında 
zam yapıldığı görülürken 
2024-2025 sezonu kombine 
kart satışları, sadece Antal-
yaspor logolu Passolig kart 
sahiplerine yapılacak.

YÜZDE 20 İNDİRİM 
Öte yandan 10 Haziran Pa-
zartesi günü saat 11.00’den 
10 Temmuz Çarşamba günü 
saat 23.59’a kadar kombine 
kart alan tüm taraftarlara ve 
kombine kart satış dönemi 
boyunca engelli, kadın ve 
öğrenci taraftarlarımıza 
yüzde 20 indirim uygula-
nacak.2024-2025 Sezonu 
kombine alım işlemleri, 
www.passo.com.tr, Passo 
mobil uygulama ve Coren-
don Airlines Park’ta bulunan 
Passolig gişesi üzerinden 
gerçekleştirilecek.

KOMBİNE FİYATLARI

BATI ALT TRİBÜN D BLOK		  20.000 TL
BATI ALT TRİBÜN C-E BLOK		  15.000 TL
BATI ALT TRİBÜN A-B-F-G BLOK	 10.000 TL
BATI ÜST TRİBÜN C-D BLOK		  10.000 TL
BATI ÜST TRİBÜN A-B-E-F BLOK	 8.000 TL
DOĞU ALT TRİBÜN C-D-E BLOK	 10.000 TL
DOĞU ALT TRİBÜN A-B-F-G BLOK	 8.000 TL
DOĞU ÜST TRİBÜN C-D-E BLOK	 8.000 TL
DOĞU ÜST TRİBÜN A-B-F-G BLOK	 7.000 TL
KUZEY-GÜNEY ALT TRİBÜN		  4.500 TL
KUZEY-GÜNEY ÜST TRİBÜN		  3.500 TL

KOMBİNE ARTIŞ ORANLARI

TRİBÜN – BLOK 			   2023-2024   2024-2025   Artış Oranı
BATI ALT TRİBÜN D BLOK		  7.000	    20.000	          185,71%
BATI ALT TRİBÜN C-E BLOK	 5.000	 15.000	   200,00              %
BATI ALT TRİBÜN A-B-F-G BLOK	 4.000	   10.000	         150,00%
BATI ÜST TRİBÜN C-D BLOK		  4.000	 10.000	         150,00%
BATI ÜST TRİBÜN A-B-E-F BLOK	 3.500	   8.000	        128,57%
DOĞU ALT TRİBÜN C-D-E BLOK	 4.000	   10.000	         150,00%
DOĞU ALT TRİBÜN A-B-F-G BLOK	 3.500	   8.000	         128,57%
DOĞU ÜST TRİBÜN C-D-E BLOK	 3.500	   8.000	         128,57%
DOĞU ÜST TRİBÜN A-B-F-G BLOK	 3.000	   7.000	         133,33%
KUZEY-GÜNEY ALT TRİBÜN		  2.250	 4.500	        100,00%
KUZEY-GÜNEY ÜST TRİBÜN		  1.750	 3.500	        100,00%

Küçükler 
turnuvası
BURDUR’da 4 gün süren 
turnuvada Küçükler Erkek- 
Kız Futbol Türkiye şampi-
yonları belli oldu.Burdur Gazi 
Atatürk Stadı’nda oynanan 
erkekler final müsabakasın-

da Mersin Ahmet Hocaoğlu 
Ortaokulu’nu 2-0 yenen 
Antalya Mecdude Başakıncı 
Ortaokulu Türkiye şampiyonu 
oldu. Bursa Vahide Aktuğ 
Ortaokulu üçüncü, Balıkesir 
Özel Açı Ortaokulu dördüncü 
sırada yer aldı. Kışla Semt Sa-
hası’nda oynanan kızlar final 
müsabakasında ise Ankara 
Karapürçek Şehit Osman Kab-
lan Ortaokulunu 7-0 yenen 
Bursa Büyükşehir Belediyesi 
Zafer-Atıcılar Ortaokulu 

birinci, Ankara Karapürçek 
Şehit Osman Kablan Ortaoku-
lu ikinci, Bitlis Tuğ Ortaokulu 
üçüncü, Antalya Hacı Mustafa 
Bankoğlu ortaokulu dördüncü 
sırada yer aldı. Turnuvada 
dereceye girenlere ödüllerini 
Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Orhan Kemerkaya, Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi Sağlık 
Kültür ve Spor Dairesi Şube 
Müdürü Kubilay Çakır ve 
Futbol İl Temsilcisi Can Balım 
verdi. n DHA

ANTALYA’DA 57 kiloda il bi-
rincisi olan 14 yaşındaki boksör 
Ümmü Sıla Kutluata, İzmir’de 
yapılacak Türkiye şampiyo-
nasına katılmaya hak kazandı.
Kumlucalı Kutluata, azmiyle, 
disiplinli çalışmasıyla bugüne 
kadar katıldığı turnuvalarda gü-
zel başarılara imza attığını söy-
ledi.İl genelinde tüm rakiplerini 
yenerek birinci olduğunu be-
lirten Kutluata, 23 Haziran - 3 
Temmuz’da İzmir’de yapılacak 
Üst Minikler Kız Erkek Türkiye 
Şampiyonası’nda Antalya’yı 
temsil edeceğini kaydetti.Çok 
heyecanlı olduğunu dile getiren 
Kutluata, “Boks, hem kadın 
olarak hem de bireysel olarak 
yapılması zor bir spor. Sürekli 
antrenman, çalışmak gerekiyor. 
İl birincisi oldum, şimdi sıra 
Türkiye şampiyonluğunda. 
Hedefim, Avrupa şampiyonu ol-
mak.” dedi.Kumluca Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürü Erol Koca da 
Kutluata’nın başarılı olacağına 
inandığını söyledi.Her zaman 
spora ve sporcuya ellerinden 
gelen desteği verdiklerini 

belirten Koca, “Müdürlüğümüz 
olarak gerek bireysel olsun, 
gerekse takım sporlarında 
ilçemizde yetenekli sporcuları, 
Türk sporuna kazandırmak için 
çalışıyoruz. Bu sporcularımız-
dan biri de Ümmü Sıla kardeşi-
miz.” diye konuştu. n AA

BOKSTA IL BIRINCISI
OLAN SILA IDDIALI 
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Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından düzenle-
nen Türkiye’nin ilk ve tek 
hobi festivali ‘HobiFest 

2024’ Cam Piramit alanında büyük 
bir coşku içinde gerçekleşti.Her yıl 
binlerce hobi ve macera tutkunu-
nu bir araya getiren festival 2 gün 
boyunca birbirinden renkli etkinlik-
lere ev sahipliği yaptı. Doğa spor 
kulüplerinden, macera tutkunlarının 
favorisi olan off-road kulüplerine, 
arama kurtarma ekiplerinden klasik 
otomobil kulüplerine kadar katılım-
cılar etkinliklerle faaliyetlerini tanı-
tarak, vatandaşlara farklı deneyimler 
yaşattı. Pazar gününü fırsat bilen her 
yaştan Antalyalı, festivalin renkli ve 
heyecanlı etkinlikleriyle keyifli bir 
hafta sonu yaşadı.

HEYECANLI YARIŞMALAR DÜZENLENDİ 
Motosiklet, bisiklet, dağcılık, su 
sporları, tenis, doğa ve macera 

sporlarına yönelik pek çok etkinli-
ğin düzenlendiği festivalde, yarış 
dronları gösterisi yapıldı. Yavaş git-

me ve dengede durma gibi bisiklet 
yarışmaları, ok atma müsabakaları 
yapılırken Enduro Motor Sporları 
kulübü de çocuklara kros motor 
sürüş eğitimleri verdi. Jandarma 
Arama Kurtarma köpekleri gösteri-
si ise beğeniyle izlendi. Kendilerine 
verilen komutları başarıyla yerine 
getiren jandarma köpekleri festivali 
ziyaret edenlerin ilgi odağı oldu.  
KATILIMCILARA PLAKET 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Gürbüz de festival alanını ziyaret 
etti. Tek tek hobi kulüplerini ziyaret 
ederek, faaliyetleri hakkında bilgi 
alan Mustafa Gürbüz, hobi kulüp-
lerine katılımlarında dolayı plaket 
takdim etti.  
n BÜLTEN/ABB

HOBİLERİN 
FESTİVALİ
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin hobi tutkunlarını bir araya getirdiği ‘Hobi-
Fest 2024’ Antalyalılara dolu dolu bir hafta sonu yaşattı. 70 hobi kulübünün 
katıldığı ‘HobiFest 2024’ renkli görüntüler ve muhteşem bir konserle sona erdi. 

Çekya’nın başkenti Prag’da Türkiye 
Cumhuriyet’ininkuruluşunun ve iki 
ülke arasında diplomatik ilişkilerin 
başlamasının 100’üncü yılı dola-
yısıyla‘Çek-Türk İş Birliği Parkı’ 
açıldı. Açılışa Prag Büyükelçisi 
Egemen Bağış’ın yanı sıra Prag 6 
Bölgesi Belediye Başkanı JakubS-
tarek, Prag’da görev yapan 30 ülke 
büyükelçisi ve 50’den fazla ülke 
temsilcisi olmak üzere 200’ü aşkın 
davetli katıldı. Kardeş Kent Prag 
6’da gerçekleşen açılışta Muratpaşa 
Belediyesi’ni temsilen Başkan Yar-
dımcısı Oya Kansu yer aldı. 
MURATPAŞA’YA TEŞEKKÜR
Türkiye ve Çekya bayraklarıyla 
süslenen açılışta iki ülkenin milli 
marşlarının okunmasının ardından 
Büyükelçi Bağış, Atatürk heyke-
li koyma talebinin reddedildiğini 
parkın diplomatik girişimler so-
nucunda açılabildiğini hatırlattı. 
Büyükelçi Bağış, “Bu süreçte Prag 
6’nın kardeş şehri olan Antalya 

Muratpaşa Belediye-
si’ndeki dostlarımız-
la da yakın işbirliği 
içinde hareket ettik, 
dayanışmaları ve 
sağduyulu yakla-
şımları için takdir 
ve teşekkürlerimi 
iletiyorum” diye 
konuştu. 
MEKTUP KARARDA 
ETKİLİ OLDU
Prag 6 Belediye Başkanı Starek 
ise demokrasi ve bağımsızlığın iki 
ülkenin ortak değeri olduğunu dile 
getirdi ve parkın belediye meclisin-

de sergilenen muha-
lefete rağmen açılmış 
olmasının önemine 
vurgu yaptı.Starek, 
bu süreçte Muratpaşa 
Belediyesi’nin ikili 
ilişkileri durduracağı-
na yönelik mektubu-
nun meclis üyelerinin 
parkın açılışı sağla-
yan kararı almasında 
etkili olduğunu dile 
getirdi. Muratpaşa 

Belediye Başkan Yardımcısı Kansu 
ise“Bu birliktelik, bizim barışçıl bir 
dünya içerisinde yaşama isteğimizin 
sembolü olacaktır” dedi.

DOSTLUĞUN SİMGESİ
Parka ayrıca Prag 6 Belediyesi ve 
Muratpaşa Belediyesi dostluğunun 
bir simgesi olarak Anadolu’dan 
getirilen meşe palamudu ekildi. 
Prag 6 bölgesinde Türk Büyükelçi-
lik binasının da bulunduğu Ankara 
Caddesi’nde 1.5 kilometre boyunca 
uzanan parkta TomaszGarikMasarek 
ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
fotoğrafları yer alıyor. Parkta aynı 
zamanda Atatürk’ün sözlerine de 
farklı dillerde yer verildi. 
EKİM’DE AÇILACAK
Açılış sonrası Başkan Uysal, kardeş 
kent Prag 6’da açılan Çek-Türk İş 
Birliği Parkı’nın bir benzerinin ‘kar-
şılıklılık’ esasınca Muratpaşa’da da 
açılacağını söyledi. Büyükelçiliğin 
parka Atatürk heykeli koyma tale-
binin tartışmalı 1915 olaylarından 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
sorumlu tutan bir anlayışla reddedil-
mesinin kabul edilemez olduğunun 
altını çizen Başkan Uysal, “Gelinen 
aşama, iki ülke, Belediyemiz ve 
Prag 6 ilişkilerinin devamı açısın-
dan önemlidir. 
Ret kararının belediyenin resmi 
görüşü olmadığı da süreç içinde 
sözlü olarak tarafımıza iletilmişti. 
Şimdi ekim ayında düzenleyeceği-
miz Kaleiçi OldTown Festivali’nde, 
parkın benzerini Muratpaşa’mızda 
açacağız” dedi.  
n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ

Önce Prag’da açıldı şimdi Muratpaşa’da
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, Çekya’da ‘kardeş kent’ 
Prag 6’da açılışı yapılan Çek-Türk 
İş Birliği Parkı’nın ‘karşılıklılık’ 
esasınca Muratpaşa’da da açıla-
cağını söyledi. Uysal, “Ekim ayında 
düzenleyeceğimiz Kaleiçi OldTown 
Festivali’nde, parkın benzerini Mu-
ratpaşa’mızda açacağız” dedi. 

KONYAALTI Belediyesi’nin Kent Mey-
danı’nda gerçekleştirdiği “Gün Batımı 
Konserleri” ilçe sakinlerini müzikle 
buluşturmaya devam ediyor. Gün Batımı 
Konserleri’nde bu hafta 90’lara ait şarkı-
lar seslendirildi. Sokakta 90’lar Gru-
bu’nun verdiği “Sokakta 90’lar Konseri 
vatandaşlara nostaljik bir akşam yaşattı. 
Konsere çok sayıda vatandaşın yanı sıra 
Duchenne Musküler Distrofisi (DMD) Ai-
leler Derneği üyeleri de katıldı. Etkinlikte 
sahne alan Sokakta 90’lar Grubu müzis-
yenleri, o yılların en sevilen şarkılarını 
seslendirdi.
ESKİ GÜNLERE YOLCULUK 
90’ların unutulmaz şarkılarıyla dolu 
geçen konserde, vatandaşlar dans ederek 
doyasıya eğlendi. İlçe sakinlerinin bazı-
ları bu şarkılarla gençlik yıllarını hatırlar-
ken, gençler de eski şarkıları dinleyerek 
90’lı yılları tanıma fırsatı buldu. Konser 
sonunda sanatçılara Konyaaltı Sanat 
Eğitim Merkezi (KONSEM) öğrencilerinin 
hazırladığı mumluklar hediye edildi.
 n BÜLTEN/KONYAALTI BELEDİYESİ 

Nostalji rüzgarı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’na bağlı 
Manavgat Gündüz Bakımevi ve Kreşin-
de eğitim gören minikler için yılsonu 
gösterisi ve mezuniyet töreni düzenlendi. 
Manavgat Atatürk Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşen törende, veliler ve davetliler 
miniklerin sergilediği birbirinden renkli 
gösterileri izlemenin keyfini yaşadı.
Törende sahne alan çocuklar, yıl boyu 
öğrendikleri becerileri sergiledi. Dans, 
şarkı ve drama gibi çeşitli etkinliklerle 
hünerlerini sergileyen miniklerin perfor-
mansları büyük beğeni topladı. Aileler, 
çocuklarını bu özel günde yalnız bırak-
mayarak heyecanlarına ve mutluluklarına  
ortak olarak gurur duydu.
KEP FIRLATIP MEZUN OLDULAR 
Gösterilerin ardından mezun olan minik-
lere diplomaları Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Manavgat Hizmet Birimi Müdürü 
Ömer Aydın ve öğretmenler tarafından 
verildi. Minikler, diplomalarını aldık-
tan sonra hep birlikte keplerini havaya 
fırlattı. Çocukların bu neşesine etkinliğe 
katılan ailelerde eşlik etti. Aileler, tören 
sonunda çocuklarının bu özel anını 
ölümsüzleştirmek için bol bol fotoğraf 
çektirdi. n BÜLTEN/ABB

MEZUNIYET 
COŞKUSU


